ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 апреля 2023 года                                                                       № 17

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от
26 декабря 2016 года № 161 « О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании  постановления  правительства Тульской области от 30 сентября 2020 года № 605 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538»,  пункта 5 статьи 43 Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Администрация муниципального образования Богучаровское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от  26 декабря 2016 года №161 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Богучаровское Киреевского района» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 части 2 приложения 2 к постановлению  изложить в следующей редакции:
«2. Поощрение по конкретной должности Работника устанавливается работодателем персонально в пределах годового фонда оплаты труда в размере:
- для Служащих – до 180 % должностного оклада;
- для Рабочих – до 225 % должностного оклада
и выплачивается вместе с заработной платой за текущий месяц.».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных постановлением администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 23 июля 2012 года № 60 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

          Глава администрации
    муниципального образования
Богучаровское Киреевского  района                                        Е.В. Жерздев